PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.05. 2013 г.       № 809
О внесении изменений в постановление Главы Калачёвского   муниципального района от   19 ноября 2009 года № 2564

«Об утверждении Положения о комиссии    по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Калачёвского   муници​пального района   и   государственные   внебюджетные   фонды»
            В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Калачёвского муниципального района
            п о с т а н о в л я ю :
                1. Ввести в состав комиссии   по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Калачёвского   муници​пального района   и   государственные   внебюджетные   фонды Цуканова Виктора Васильевича – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами – член комиссии, Постовойтову Оксану Владимировну – главного специалиста комитета  правового обеспечения, муниципальной службы и работы с кадрами – член комиссии, Дьяконову Анну Васильевну – директора государственного казенного учреждения Волгоградской области «Центр занятости населения Калачевского района» (по согласованию) – член комиссии.
            2. Фамилию Копылова читать как Полторанина.

            3.  Должность Литус Ж.А. читать – главный специалист ЮФ ГУ ТФОМС.
            4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Архангельского А.Н.
            5. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
Глава  администрации Калачёвского

муниципального района                                                              Т.И.Нургалеев

PAGE